Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мегетская средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З
От  23  ноября 2013 г                                                                                              №_____
Об утверждении состава

 Управляющего совета школы
В соответствии с Положением  «О выборах членов Управляющего совета МБОУ «МСОШ», решением родительской Конференции, протокол № 1 от 22 ноября 2013 года,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Признать выборы Управляющего совета школы состоявшимися.

2. Утвердить состав Управляющего совета в составе  13 человек:
от  работников  школы:

Казакова  Наталья Дмитриевна, заместитель директора по хозяйственной работе;

Шманкевич  Наталья Александровна - учитель истории и обществоведения;

Студеникина  Екатерина Михайловна- учитель начальных классов;

от  учащихся:

Огурцов Александр, учащийся 10 класса;

Шинкоренко Павел, учащийся 9 класса;

Кульгавая  Елена, учащаяся 9 класса;

от  родителей:

Власенко  Марина Павловна;

Ткаченко  Елена Анатольевна

Бальян  Наталья Леонидовна

Игумнова Ольга Елизаровна - директор школы МБОУ «МСОШ», по должности;

Линёва Валентина Викторовна – главный специалист Управления образования ААМО от Учредителя;

Кооптированные члены:

Кудрявцева Светлана Владимировна, заместитель директора по ВР,

Гольчик Светлана Александровна, председатель родительского комитета школы.

3. Провести заседание Управляющего совета в декабре 2013 года.
Директор школы                                                                                          О.Е Игумнова